

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 추경 1 회 일반회계 민원과 ~ 민원과

부서: 민원과

정책: 행정운영경비(민원과)

단위: 인력운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|--|---------|---------|--------|
| 민원과 | 634,459 | 639,959 | △5,500 |
| 국 | 50,273 | 49,359 | 914 |
| 도 | 57,000 | 57,000 | 0 |
| 군 | 527,186 | 533,600 | △6,414 |
| 행정운영경비(민원과) | 44,668 | 47,478 | △2,810 |
| 인력운영비 | 3,990 | 4,200 | △210 |
| 인력운영비 | 3,990 | 4,200 | △210 |
| 203 업무추진비 | 3,990 | 4,200 | △210 |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,990 | 4,200 | △210 |
| ○부서운영추진(예산절감) 332,500원*12월 | 3,990 | 4,200 | △210 |
| 기본경비 | 40,678 | 43,278 | △2,600 |
| 기본경비 | 40,678 | 43,278 | △2,600 |
| 201 일반운영비 | 26,278 | 28,878 | △2,600 |
| 01 사무관리비 | 23,404 | 26,004 | △2,600 |
| ○일반수용비 | 17,734 | 20,334 | △2,600 |
| 0. 사무기기 및 복사용품(예산절감) 15,376,000원 | 15,376 | 17,976 | △2,600 |
| 고품격 민원서비스 제공 | 158,492 | 158,531 | △39 |
| 국 | 50,273 | 49,359 | 914 |
| 군 | 108,219 | 109,172 | △953 |
| 적극적인 민원처리제도 운영 | 99,445 | 98,938 | 507 |
| 국 | 15,600 | 14,686 | 914 |
| 군 | 83,845 | 84,252 | △407 |
| 민원서비스 제공 | 63,396 | 61,786 | 1,610 |
| 201 일반운영비 | 44,056 | 46,946 | △2,890 |
| 01 사무관리비 | 26,006 | 28,896 | △2,890 |
| ○일반수용비 | 20,514 | 23,404 | △2,890 |
| 0. 민원관련 사무기기운영비 | 11,275 | 12,030 | △755 |
| ○프린터 현상 카트리지 구입(예산절감) 98,000원*4대*3회 | 1,176 | 1,568 | △392 |
| ○복사기 토너(예산절감) 363,000원*1대*3회 | 1,089 | 1,452 | △363 |
| 0. 서식인쇄(자동차, 건설기계, 제증명)(예산절감) 100원*4,000매*4종 | 1,600 | 2,000 | △400 |
| 0. 민원행정설문조사(용역비)(예산절감) 2,265,000원 | 2,265 | 4,000 | △1,735 |
| 402 민간자본이전 | 4,500 | 0 | 4,500 |
| 02 민간대행사업비 | 4,500 | 0 | 4,500 |
| ○ 민간대행사업 | 4,500 | 0 | 4,500 |
| 0 자동차등록번호판제작, 교부대행업체 운영 지원 500,000원*9월 | 4,500 | 0 | 4,500 |
| 주민등록업무관리 | 20,449 | 22,466 | △2,017 |

부서: 민원과
 정책: 고품격 민원서비스 제공
 단위: 적극적인 민원처리제도 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------|---------|---------|
| | 201 일반운영비 | 18,149 | 20,166 | △2,017 |
| | 01 사무관리비 | 18,149 | 20,166 | △2,017 |
| | ○일반수용비 | 18,149 | 20,166 | △2,017 |
| | 0.주민등록 등.초본 발급용지(예산절감) 30,000원*12월*11개소 | 3,960 | 4,092 | △132 |
| | 0.주민등록 일제정리 대사용지(예산절감) 22,000원*3박스*11개소 | 726 | 968 | △242 |
| | 0.인감전산화에따른인감증명서발급용특수용지 (절감) 25박스*49,000원 | 1,225 | 1,470 | △245 |
| | 0.주민등록증 신규 및 재발급경비(예산절감) 3,100원*2,000매 | 6,200 | 6,510 | △310 |
| | 0.주민등록 및 인감전산기기 소모품구입(예산 절감) 150,000원*1회*11개소 | 1,650 | 2,200 | △550 |
| | 0.주민전산기 유지비(수리비)(예산절감) 256,000원*2개 | 512 | 600 | △88 |
| | 0.무인민원발급기 소모품(토너카트리지)구입(예산절감) 450,000원*3개소 | 1,350 | 1,800 | △450 |
| | 여권분소운영 | 15,600 | 14,686 | 914 |
| | 국 | 15,600 | 14,686 | 914 |
| | 201 일반운영비 | 13,486 | 14,686 | △1,200 |
| | 국 | 13,486 | 14,686 | △1,200 |
| | 02 공공운영비 | 0 | 1,200 | △1,200 |
| | ○여권발급 시설장비 유지비 0원 | 0 | 1,200 | △1,200 |
| | 국 | 0 | 1,200 | △1,200 |
| | 202 여비 | 2,114 | 0 | 2,114 |
| | 국 | 2,114 | 0 | 2,114 |
| | 01 국내여비 | 2,114 | 0 | 2,114 |
| | ○ 여권발급 및 홍보업무 추진 2,114,000원 | 2,114 | 0 | 2,114 |
| | 국 | 2,114 | 0 | 2,114 |
| | 적극적인 민원처리 제도 | 24,374 | 24,920 | △546 |
| | 복합민원서비스 추진 | 24,374 | 24,920 | △546 |
| | 201 일반운영비 | 5,614 | 6,160 | △546 |
| | 01 사무관리비 | 4,914 | 5,460 | △546 |
| | ○일반수용비 | 2,954 | 3,500 | △546 |
| | 0.전산장비 소모품(예산절감) 1,454,000원 | 1,454 | 2,000 | △546 |
| | 토지정보자료 관리 | 371,596 | 387,684 | △16,088 |
| | 도 | 57,000 | 57,000 | 0 |
| | 군 | 314,596 | 330,684 | △16,088 |
| | 신뢰받는 지적민원서비스 지원 | 188,276 | 191,315 | △3,039 |
| | 도 | 57,000 | 57,000 | 0 |
| | 군 | 131,276 | 134,315 | △3,039 |
| | 지적민원및지적공부정리 | 74,276 | 77,315 | △3,039 |
| | 201 일반운영비 | 30,799 | 33,838 | △3,039 |

부서: 민원과
 정책: 토지정보자료 관리
 단위: 신뢰받는 지적민원서비스 지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|---|---------|---------|--------|
| 01 사무관리비 | 27,135 | 30,150 | △3,015 |
| ○일반수용비 | 25,385 | 28,400 | △3,015 |
| 0.경계정비 및 도근점 측량수수료(예산절감) 198,000원*43필 | 8,514 | 9,900 | △1,386 |
| 0.지적기준점 설치수수료 | 5,872 | 7,340 | △1,468 |
| o 지적도근점(예산절감) 73,400원*80점 | 5,872 | 7,340 | △1,468 |
| 0.지적업무민원서식및 소모품구입 | 9,299 | 9,460 | △161 |
| o 프린트소모품(예산절감) 1,839,000원 | 1,839 | 2,000 | △161 |
| 03 행사운영비 | 216 | 240 | △24 |
| ○토지행정 세미나 및 연찬회(예산절감) 9,000원*12명*2회 | 216 | 240 | △24 |
| 한국토지정보시스템 안정적 보급운영 | 78,216 | 83,653 | △5,437 |
| 한국토지종합정보시스템(KLIS)운영 | 78,216 | 83,653 | △5,437 |
| 201 일반운영비 | 26,196 | 26,533 | △337 |
| 01 사무관리비 | 3,030 | 3,367 | △337 |
| ○일반수용비 | 1,980 | 2,317 | △337 |
| 0.백업테이프(예산절감) 150,000원*8개 | 1,200 | 1,500 | △300 |
| 0.전산소모품구입(예산절감) 363,000원 | 363 | 400 | △37 |
| 206 재료비 | 45,900 | 51,000 | △5,100 |
| 01 재료비 | 45,900 | 51,000 | △5,100 |
| ○토지행정정보시스템 업그레이드 | 45,900 | 51,000 | △5,100 |
| 0.백업장치(예산절감) 14,900,000원 | 14,900 | 20,000 | △5,100 |
| 개별공시지가 조사 | 105,104 | 112,716 | △7,612 |
| 개별공시지가 조사 | 105,104 | 112,716 | △7,612 |
| 201 일반운영비 | 85,405 | 93,017 | △7,612 |
| 01 사무관리비 | 68,505 | 76,117 | △7,612 |
| ○일반수용비 | 63,105 | 70,717 | △7,612 |
| 0.의견제출 및 이의신청지가 정밀검사수수료(예산절감) 22,000원*100필 | 2,200 | 4,400 | △2,200 |
| 0.개별공시지가조사 관련 공부작성 전산용지(예산절감) 48,000원*15박스 | 720 | 1,440 | △720 |
| 0.고속프린트기소모품(예산절감) 231,000원*2개 | 462 | 924 | △462 |
| 0.레이저 프린트 현상기(예산절감) 356,000원*2개 | 712 | 1,068 | △356 |
| 0.복사기토너(예산절감) 418,000원*2개 | 836 | 1,254 | △418 |
| 0.복사용지구입(예산절감) 649,000원 | 649 | 900 | △251 |
| 0.지가현황도면 시스템운영 | 4,180 | 5,800 | △1,620 |
| o 지가현황도면 출력용 전산용지(예산절감) 38,500원*80롤 | 3,080 | 3,850 | △770 |
| o 플로터 잉크(칼라외4종)(예산절감) 250,000원*3개 | 750 | 1,250 | △500 |

부서: 민원과
 정책: 토지정보자료 관리
 단위: 개별공시지가 조사

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|--|--|--------|--------|--------|
| | ○플로터 헤드(칼라외4종)(예산절감) 350,000원*1개 | 350 | 700 | △350 |
| | 0.현수막제작용지(예산절감) 38,500원*40롤 | 1,540 | 1,925 | △385 |
| | 0.개발부담금 개발비용산출용역수수료(예산절감) 600,000원*8건 | 4,800 | 6,000 | △1,200 |
| 주택 건설 및 운영 | | 44,703 | 46,266 | △1,563 |
| 건축민원서비스 제공 | | 44,703 | 46,266 | △1,563 |
| 내실있는 건축민원 서비스제공 | | 44,703 | 46,266 | △1,563 |
| 201 일반운영비 | | 17,563 | 19,126 | △1,563 |
| 01 사무관리비 | | 14,063 | 15,626 | △1,563 |
| ○일반수용비 | | 11,013 | 12,576 | △1,563 |
| 0.건축민원 사무용품(예산절감) 119,700원*10월 | | 1,197 | 1,560 | △363 |
| 0.프린트소모품구입 | | 4,045 | 4,770 | △725 |
| ○ML-3471(예산절감) 235,000원*2대*5회 | | 2,350 | 2,820 | △470 |
| ○ML-3051(예산절감) 255,000원*1대*5회 | | 1,275 | 1,530 | △255 |
| 0.무허가 건축물 현황측량(예산절감) 182,600원*8건 | | 1,461 | 1,826 | △365 |
| 0.무허가 건축물 관련 주민홍보물(현수막)(예산절감) 50,000원*11매 | | 550 | 660 | △110 |
| 재무활동(민원과) | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 보전지출 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 보조금 반환금 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 802 반환금기타 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 02 시·도비보조금반환금 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| ○.지적측량결과도 전산화사업 집행잔액 15,000,000원 | | 15,000 | 0 | 15,000 |